MEDIA.

Ardens desiderium; nam, ut recte advertit S. Chrysostomus, is Dei mos est ut quoties videt animam multo desiderio promptitudi-

neque intentam spiritualibus insistentem, liberaliter illam gratia, et opulentis donis suis locuplelet. (S. CAES. *ho. XLV, in Gen.*) Abundantius vero fructus hujus desiderii explicans S. Laurentius Justinianus dixit, ad perfectionis fastigium desiderio impellente pertingit; ipso enim prorogatur gratia, dimicandi subsistit peritia, additur robor, adversariorum debilitantur vires, virtus augetur, spe erigitur animus ad cœlestia; virtutis præcedente, ac concomitante concupiscentia Sancti naturam vicerunt, superarunt demones, debellarunt mundum, seipsos subegerunt, diriperunt, cœlum, imitatores facti sunt Dei. Virtutum desiderium præcellit miraculorum operationem, prophetia donum, linguarum genera, interpretationem sermonum, sanitalium gratiam, cognitionem cœlestium, naturalium scientiam. Multi talibus ornati perierunt, virtutibus autem nemo. Semper virtutum desiderio munitus incedat, qui vi celorum conatur diripere regnum. (S. LAUR. JUSTIN. *de int. cons.*, c. IX.) Sed et S. Isidorus Pelusiota recte advertit: Qui virtutem amat, ac sapientiæ studio tenentur, inexplebili quadam cupiditate flagrantis divinam hanc faciem in animis suis excitare minime intermittunt, hoc quidem pro serio opere, alia autem omnia pro rebus levibus operæ ducentes. Ac propterea parva esse videntur, quæ alii magna, et ampla existimant; atque ea, de quibus alii digladiantur, risu habent, et quæ alii suspicunt, pedibus proculcant, cœlestiaque sola expetunt. Cum igitur in hujusmodi chorum nomen tuum adscribere in animum induxeris (scribit Strategio monacho) æquum profecto fuerit, te insomnem animæ oculum conservare, nimirum, ad attendendum studio virtutum. (S. ISIDOR., l. III, *epist.* ccccxiv.) Cui etiam S. Laurentius Justinianus adspulatur dicens: Ad perfectionis fastigium, quod triumphus est pugnæ, virtutum desiderio impellente pertingitur. In ipso prærogatur gratia, dimicandi subsistit peritia, per ipsum quoque additur robor, adversariorum debilitantur vires, virtus augetur, spe erigitur animus, patentque cœlestia, virtute præcedente, ac concomitante Sancti naturam vicerunt, superarunt demones, debellarunt mundum, subegerunt seipsos, diriperunt cœlum, imitatores facti sunt Dei. Quid referam amplius! Virtutis desiderium præcellit miraculorum operationem, prophetia donum, linguarum genera, interpretationem